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łft r o  5 9 3 5  © r .

$ u n & m a $ u n g .

3 5 e jłtm m u n g e «  m cg c n  De r 33cm e[* 

fu ttg  u n D  @ n tr td )tu n g  Der (S in fo m * 

m e n jte u c r in  De r © r a D t  ^ r a f a u  f u r  

Da 5  ^ e r r o a l t u n g ś s ^ o #  1 8 5 5 .

Dem  m i t  Dem  fyofyert § i *  

n a n j  *  S Lfttm jłe rtnl = (S rla ffe  t>om 7 .  

D f t o b e r  1 8 5 4  3 .  1 8 1 8 4 —  S -  SCR. 

I je r a b g e la n g te n , b e r c ie  offcntltcf)

Do L. 5935 St.

O B W IE SZ C Z E N IE .

Przepisy pod względem  wymiaru i 

opłaty podatku od dochodu w  mie­

ście Krakowie na rok administra­

cyjny 1855.

W e d łu g  Najwyższego Patentu 

z dnia 27  W rześnia  1854 r. przy 

rozporządzeniu W ysokiego Mini- 

sterium Finansów z dnia 7  P a ź -
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funbgem ac*)ten  a .  b. ^ J a t e n t e  » o m  
2 7 .  © e p t e m b c r  1 8 5 4 ,  t(f bte (Sin* 
fo m m c n j ł e u c r  f a m m t  bert 3 u fd)fu= 
g en  su  b e r fc lb e n ,  tu  b e m  S lu żn ia*  
(je u ttb  nad? b en  S B cjt tm ntungen  
tn ie  fte f i i r  b a ś  3 S e r ro a i tu n g £ * 3 a l ) r  
1 S 5 4  v»Drgefct>rtcben r o u r b e n , au d )  
im  S S c rrca l tu n g S  * 3 a l ) r e  1 8 5 5  j u  
entrid>ten.

© a  jebpcl) bte j u r  23em effu»g 
b e r  © n fo m n ie n j lc u c - r  f i i r  b a ś  ^ e r =  
rc a ł f t rn g c G ^ a i j r  1 8 5 4  ro rg e je te p n e *  
ten  © r u n b l a g c n ,  u id ) t  a u d )  g a n j  
f i i r  bte SSefteueruug  bed S S crm ait ,  
^ a ^ r e g  1 8 5 5  ;u  2 in roertbnng  fom= 
m e n  f o n n e n ,  fo ftat b a ó  t)o£)e t f. 
g t n a t t j  - 2 D $u ij łc r tum  ( a u t  bcS a m  
(S tn g a n g e  b eso g en en  (£riaffe»  $ o G  
gettbcó  a n g e e r b n e t :

i )  © e n  S c f e n n n t i j m t  i ib e r  b a ć  
(S tn fo m m e n  b e r  I. ^ i la ffe  fiir b a ć  
$>eru>aitin igć = 1 8 5 5  jirtb bte
G frtragn tfłe  u u b  2 lu3gabeK  b e r  2>t>f)re 
1 8 5 2 ,  1 8 5 3  u u b  1 8 5 4  j u r  @ rm tt*  
f(t tng  Dcs> (id) e rg e b e n b e n  r e tu en  
® u r d ) f d ) n i t r 6  <= ( S r t r a g n tg c ć  j u m  
@ r m tb c  j u  Jeg en .

dziernika 1854 r. L. 18184— M. F. 
nadesłanego, podatek od dochodu 
tudzież dodatki do takow ego w  ro­
ku administracyjnym 1855 opłacać 
się będzie w edfug  wymiaru i prze­
pisów na rok administracyjny 1854 
ustanowionych.

*
Gdy jednak zasada do wymiaru 

podatku od dochodu na rok admi­
nistracyjny 1854 przyjęta nie mo­
że być w  zupełności zastosowana 
przy opodatkowaniu w  roku adm i-  
nislr. 1855, przeto W ysokie  C. K. 
Ministerium Finansów , w  rozpo­
rządzeniu na wstępie pow ełanem  
postanowiło:

1) Przy wyznaniach dochodu I 
klassy na rok administr. 1S55 w 
celu wyrachowania czystego do­
chodu w przecięciu wziętego, na­
leży brać za zasadę przychody i 
wydatki z lat 1852, 1853 i 1854.
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2)  S i e  S tn o rb i ru n g e u  b e r  §§. 21 
u n b  22 beg  a .  Ij. ^ a t e n t e ś  n o m  
2 9 .  D f t o b e r  1 8 4 9 ,  i iber  bie (Sin* 
fyebung b e r  © in f o m in e n j ł e u c r  n o n  
b en  fłe()etibeti S e 3iigeti b e r  II. $ ( a j f e  
f inb an d )  a u f  bie won fofd)ert S e -  
gugett f u r  b a ź  S e r m a l t .  3 a b t  1 8 5 5 ,  
t re (d )ed  m u  b em  i .  f f to n e in b c r  1 8 5 4  
b eg ir tu t  u t ib  a m  3 1 .  D f t o b e r  1 8 5 5  
enbet,  fd l ł ig en  S c t r d g e  a n ju m e n b e n .

3 )  S i e  3 i Rfcn u n ^ S^cn ten  b e r  
I I I .  i t l a j j e ,  m t ld )e  b e r  S e r p f l id ) *  
fu u g  bed 33e3ugS = S e r e d ) u g r e n  t u r  
(S in bu fenn un g  u n t e r l i e g e n ,  finb f u r  
b n d  S e r m a l t u n g ś ^ a k  1 8 5 5 ,  n a d )  
b em  © t a n b e  bed  S c r m o g e n ś  n n b  
( S m f o m m e n d w o m  3 1 .  D f t o b e r  1 8 5 4  i 
e in s u b e fe n n e n .

4 )  S i e  I t ib e rn a fy m e ,  93riifung  
n n b  liflicbrigltellung b e r  S e f e tm t*  
ttijje n n b  Slngetgcn f u r  bie (Sin* 
fo m m e n ffe u e r ,  bo.ttn bie ^ c j łfe fcu ng  
b e r  © t e u c r g e b i i f j r ,  ( ieg t  b e r  t  f. 
£ r c t » b e l ) ó r b c  o b ,  n n b  b a t  n a d )  b en  
beffebenben  S ln o r b n n n g e n  j u  ge* 
fcbc()en.

2) Przepisy §§ . 21 i 22 N aj-  
wyż. Patentu  z dnia 29 Paździer­
nika 1849 r. tyczące się ściągania 
podatku od dochodów stałych kłos—

; sy II mają także być zastosowane
| pod względem  kwot od takichże
j dochodów na rok administr. 1855,
J który się w  dniu 1 Listopada 1854
| r. rozpoczyna a z dniem 31 P a ź -
| dsiernika 1855 r. kończy, p rzy -
j padających.

3 )  Czynsze i renty klassy I I I ,  
które uprawniony do pobierania ta­
kowych obowiązany jes t  w yznać , 
mają być podane w ed ług  stanu ma­
jątku i dochodu po dzień 31 Paź­
dziernika 1854 r.

4 )  Przyjm owanie, rozpoznawa­
nie i sprawdzanie wyznań i donie­
sień tyczących się podatku od do­
chodów, jak  również oznaczenie 
należytości tytułem podatku przy­
padającej, należy do C. K. W ła ­
dzy Obwodowćj i winno b y ć s tó -  
sow niedo  przepisów uskutecznione.
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5) ©te ($ntfd)etbung uber bte e* 
furfe gcgcn bie ©teucrbemeffung 
ber f. f. ifreigbeborbe frel)t ber f. 
f. 0tcucrs.©t're?$tort fiir -ffrafau 
unb baś rocfiłtctye (SaRjten ju, enbłid)

6) 3ur Utbcrreid)ung ber 33e* 
fennrmfjc tibcr baś> ©infonimcn, utib 
ju jencr ber ^tnjdgcn tiber jłcfyen* 
be SBejiige, mtrb mit ^tmreifung 
auf beu §. 32 bed a. fy. ^aiemeS 
»om 29. Dftober 1849 unb auf bie 
S5cj!immungen ber SSoiljugśsor* 
fd)rift oom l i .  3«mter 1850 bie 
g r i j i  biś 3 i . © e s e m b e r  1854 
bef ł tmmt. ©ie jur 2iudfcrttgnng 
ber 55cfenurnt|Te crforberłicbcn t)or* 
gebrucffeu gafiiouśblanguete flnb 
bei ben fyicrorngen ©runfcdmtern 
»erratf)tg, unb werben beu ^arre* 
ien unemgelbłtd) oerabfołgt werben.

@(etd)3cutg wtrb beu ©teuer* 
pfltd)tigcn tu (Srinncrung gebradjt, 
baji fte tfyrc 25cfcnufniSe nad) be* 
fłeu 5H3iffen unb ©ewtflTen auśju* 
fertigen t)uben. ©erjenigc ber tn 
beu 23cfemmuf)ett ein ber ©teuer

5) Rozs'rzyganie rekursów  prze­
ciwko wymierzeniu podatku przez 
C. K. W ładzę  Obwodowa należy 
do C. K. Dyrekcyi podatków dla 
Krakowa i Galicyi zachodniej ist­
niejącej.

6) Do składania wyznań docho­
du i czynienia doniesień względem  
dochodów stałych stosownie do §. 
32 Najw. Patentu z dnia 29 Paź­
dziernika 1849 r. i przepisów U -  
stawy wykonawczej z dnia 11 S ty ­
cznia 1850 r. termin do dnia S I  
Grudnia 1 8 5 1  r. w yznaczony  
zostaje. Zapas blankietów d ruko-  
kowanych na fassyje do wypisa­
nia wyznań posłużyć mających, znaj­
duje się w  tutejszych Urzędach 
miejscowych i takowe stronom b e z ­
płatnie w ydaw ane będą.

Równocześnie przypomina się 
obowiązanym do podatku, iż w y -  

I znania swoje  wonni składać w e -  
' d ług  swojej najdokładniejszej w ie -  
! dzy i jak najsumienniej. Kto zamil- 
j czy o dochodzie opodatkowaniu u -
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unterłiegenbeg S m fom m en »cr* 
fcfyrceigr, ober baburd), baj? er bie 
Safjton ju r  gehortgen 3 CIt 5U w* 
berretd)en «nfcr(d^t, ftd) obcrcinen 
Stnbcru ber angeorbnete-n © teu e r  
3U er.t3(e[)cn fud)f, ober tn ber §af= 
(ton bie fur bie ©tciterbcmcffung 
erbebłteben Umjłdttbe tn ber ■->:« 
uitridjng atigibt, bafj babnrd) bie 
© rener  gan3(td) umgcmgen ober mit 
etnetn mtnbcrcn ałg bent »orfcl)riftg* 
rr.dptgen 33ctragc betneflen rourbe, 
rDirb nad) §. 3 3  beś Srnfommen* 
iicuergcfcfceg mit bem brcifadjen 
begjenigeii 25etrageS, um ben bie 
©U'uergebu()r »erfu r3t ,  ober ber 
@cfa()r ber SBcrfur^urtg auggcfejjt 
nturbe, gcffrafr roerben.

©d)(ug[id) toirb nod) tnśbefon*- 
bere bemerfr, ba(j infoferne bie Sm * 
fomnten(łeuergebul)rcn p r o  18 5 5  
nidjt oor bem 93erfalle ber erften 
S tn 3a!)(unggrate b. t. big S n b e  3d H ' 
ner 1 8 5 5  3ur 33orfeł)reibung gelan* 
gen fomtfen, bid 3ur 2!uftl)ciłung 
ber neuen ©d)ulbigfeit bte Siul)e*

legającym, lub przez zaniechanie 
złożenia fassyi w  czasie zakreślo­
nym, siebie lub kogo innego od 
przepisanego podatku uwolnić u -  
siłuje, albo też w  fassyi dochodu 
okoliczności na wymiar podatku 
w p ływ  mające w  len sposób nie­
dokładnie podtfjc, że przez to po­
datek albo wcale nie, albo leż tyl­
ko w  kwocie niższej wymierzony 
zostaje, aniżeli podług przepisu 
przypada, w  myśl §. 33 Ustawy 
o podatku od dochodu ukarany zo­
stanie przez ściągnienie od niego 
trzy razy większej kwoty nad tę, o 
którą naleźytość podatkowa mniej­
szą była lub niebezpieczeństwo za­
chodziło, że o tyle niżej ozna­
czoną zostanie.

W  końcu jeszcze nadmienia się 
szczególniej to, iż w  przypadku 
gdyby należylości tytułem podatku 
od dochodu na r. 1 8 5 5  przypada­
jące , przed upływem czasu do za­
płacenia pierwszej roty oznaczo­
nego t. j .  po koniec Stycznia 1S55 
rozpisane być nie mogły, n a te n -
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birng unD pungśm eife  (Siłitmbutig 
btefer © tcuer im © runbe beś bon 
bterauS uuterm 17. 1854
3 -  4444 fmibgemad)ten ł)oł)cn $t® 
uans^im fte riab iD efiT tcź  »om 26. 
3 » n t 1854 3 -  21328 —  2040 nad) 
ber @ebut)r beć SorjafyrcS ilattju® 
ftnben t)vU.

® cm  b e r  t. t. ^ r e i iS b e ^ b rb e  
^ r a f a u  am 9. ^ o t te m b e t  1854.

SRro 33972.

itunbmarfmng.
S in  gefunbencr gołbener Uf)r® 

fd)fuiTct beftnbct ftct> ót i), o. 21 uf® 
bcmaljrimg; ber unbefamUe Sigen# 
tl)iimer nurb  aufgeforberf, ftd) un® 
ter  S2ad)tneifung fetncS SigentljumS 
bci bcm Sttagifłrate melben.

J f r a f a u  am  3 1 . £>ftober 1854.
(3. m.)

czas aż do rozdzielenia lej nowej 
należytości odbieranie tegoż poda­
tku jak również ściąganie lako­
w ego  w drodze przymusowej, w  
myśl D ekrelu  W y s .  Ministerium 
Finansów z dnia 26 Czerwca 1854 
r. L. 21328— 2010, zląd pod dniem 
17 Lipca 1854 L. 4444  ogłoszo­
nego, odbywać się będzie w edług  
należytości z roku przeszłego.

Z C. K. W ładzy  Obwodowej 
Kraków dnia 9 Listopada 1854 r.

[345]

O B W IE SZ C Z E N IE .

Znaleziony kluczyk złoty od ze­

garka znajduje się w  tutejszym d e ­

pozycie; niew iadom ego właścicie­

la wzywa s ię ,  aby po odbiór ta­

kow ego zgłosił się w  Magistracie 

tutejszym.

Kraków d. 31 Października 1854 r.
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3k\ 3 5 3 5 4 .

Sijitation&Slnftinbiguua.
23om SDŁtgtffrafe Der t  $ au p t*  

frabt # r a fa u  wirb sur allgemet* 
ncrt d?cmum'g gebracfjr, Dag wegen 
23irdu§crmig Dcd bet Der 2Beid)* 
fcluferjM lc ..Port"* genanut wad)- 
fctiDcn UGqbcngejirtpped arn 27. 
Oiorcmber 1854  im 9J?agtilrat§= 
gebdube betm I. 93?agtflrar& = © e -  
partemeut urn 10 U()r SSormittagd 
etne 2?erftetgerurtg abgefyałren wer* 
Den wirb.

© e r  2 tu d ru fd p m d  berragt 12 
fi. G 2B .

© a d  SSabtum betragt 2 fi. G'Dc.
G d )r ift(id )c  D ffer tcn  w erben  and) 

mtgcnoinmcn.
© ie  St3ttattcndbebtngm '§e fon*  

ncii im  25urcau b cś I. ^kagifiratd *  
© ep a rrem em d  cingc|eljen  w erben .

$ Y a fa u  am  10. 92owember 1 8 5 4 ,
(2 m .)

[349]

O G ŁOSZENIE LICYTACYI.

Magistrat Król. g łó w n eg o  Mia- 
| sta Krakowa podaje do pow szech-
I nej wiadomości, iż celem sprzeda-
j  ży wikła na groblach w  miejscu
; „ P o r t ‘{ zwanern rosnącego odbę­

dzie się w  dniu 27 Listopada 1854 
w  Gmachu Magistratu w  Biórze I 
Departamentu o godzinie 10 przed 
południem publiczna licytacyja.

Na pierwsze wywołanie usta­
nawia się ttena w  kwocie 12 Z1R. 
m. k.

Vadium wynosi 2 Z1R. m. k.
Deklaracyje piśmienne będą tak­

że przyjmowane.
W arunki licytacyi mogą być 

przejrzanemi w  Biórze I  Departa­
mentu Magistratu.

Kraków dnia 10 Listopada 1854 r.
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Ulro 3 3 1 9 3 .

S i j i t a t i o n S  W n f u n b t p n ^
2 3om  SDtfagiflratc b e r  f. £ a n p t *  

i ł a b t  H r a f a u  tu i rb  j u r  a l lgem et*  
n e n  ś f c m i f m $  g e b r a d j r ,  baj? gu r  
© i d j e r j ł c l l u n g  bed  gitr © ra b r b e *  
I c u d ) tu n g  a u f  t ; e  3 eŃperio&e t e n t  
l .  2>drmcr bid (?n b c  © e j e i n b e r  1 8 5 5  
e r fo r b e r ł td ) c n  3 5 rcn n b l) (d ,  b t j łe b c n b  
in  r a f f t m r t e n  u n b  ro ł ten  ^ t i b f a m e n  
S a n n  £ ) « n f * ) D c l j (  in  ben  b e t ł a u f t '  
g e n  Sfte ttge  won 5 2 0 0  © a r n c g  a m  
2 7 .  O iow em bcr  i 8 5 4  im  OJtagijłrctd.* 
g e b d u b e  b e tm  IV .  © e p a r t e m e n t  u m  
10 lU )r  s£ o r m i t t a g d  e tne  SScrjłeige* 
r u n g  a b g e b a l t e n  tw e rb a t  m i rb .

.© e r  S t u d r u f d p r c id  b c t r d g t  i  fi. 
5 5  f r .  GOJł. f i i r  eu ien  © a r n c j  obite  
U n te r fd ) ie b  b e r  D c l ) ( g a t t u n g .

© a d  $ ? a b u tm  b e t r d g t  1000  fi. 
S 9 3 iv iwcłctycd gugleid) a l d  £ 'aug t*  
on  gu gc lren  l)ar.

© d ) r i f t l i d ) e  D f f c r r c n  to e rb e n  
a n d )  e n g e n o m m e n .

© i c  S ig i ta t io n d b e b in g n if ie  ?ón* 
n en  im  S u r e c t t  bed IV .  © e p a r t c *  
m e u t d  e i r t g c f e ^ n  rce rb e n .  

$ r a f a u  am  8. 9 io»cm bcr 1854.
(2  m .)

|
ł

[350J
OGŁOSZENIE LICYTACYI.

Magistral Król. g łów nego  Mia­
sta Krakowa podaje do powszech­
nej wiadomości, iż celem zabez­
pieczenia dostawy oleju do oświe­
tlenia Miasta na rok od 1 Stycz­
nia aż do końca Grudnia 1 8 5 5 ,  w  

i  gatunkach: rafinowanego i n ie p re -  
p a ro w an eg o ,  rzepakow ego i ko­
nopnego oleju, w  ilości około 5 2 C 0  
garncy, odbędzie się w  dniu 27  Li­
stopada 1 8 5 4  w  Gmachu Magistratu 
w  Biórze IV Departamentu o g o ­
dzinie 10 przed południem publi­
czna licytacyja.

Na p ierw sze wyw ołanie  u s ta -  
, nawia się cena w  kwocie 1 Złr. 

5 5  kr. m. k. za jeden  garniec  bez 
różnicy gatunku.

Vadium wynosi 1000 Złr. m. k., 
które za kaucyją uważane będzie.

Deklaraeyje piśmienne także bę­
dą przyjmowane.

W arunki licytacyi mogą być 
przejrzanemi w  Biórze IV D epar­
tamentu.

Kraków d. 8 Listopada 1854 r.


